АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15 мая 2014  №   2212
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20 декабря 2013 года №5040
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Балаковского муниципального района от 18 декабря 2013 года № 4952 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района», изменениями объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20 декабря 2013 года № 5040 «Об утверждении муниципальной программы «Межевание земельных участков, техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2014 – 2016 годы»:

1.1. Пункт 11 паспорта Программы читать в новой редакции:

«Финансовое обеспечение программы осуществляется ежегодно в рамках бюджета муниципального образования города Балаково, частями в зависимости от ежегодного объема работ и составляет 15 665,3 тыс.руб. (прогнозно),

в том числе:

2014 год – 6 344,2 тыс.руб. (прогнозно)

2015 год – 4 544,7 тыс.руб. (прогнозно)

2016 год – 4 776,4 тыс.руб. (прогнозно)», далее по тексту.

1.2. В разделе 1. «Характеристика сферы реализации муниципальной программы» в абзаце 2 цифру: «223» - исключить, читать: «329», цифру: «150» -исключить, читать: «256».

1.3. В разделе 3. «Целевые показатели муниципальной программы»
в строке 1 таблицы цифру: «538» - исключить, читать: «611», цифру: «223» -исключить, читать «329», цифру: «317» - исключить, читать: «423», цифру: «371» - исключить, читать: «477».
1.4. В разделе 6. «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»:

- в абзаце 3 цифру: «150» - исключить, читать: «256», цифру: «20» -исключить, читать: «15», цифру: «3 000» - исключить, читать: «3 840»;

- в абзаце 4 цифру: «4 531,9» - исключить, читать: «6 121,9», цифру:
«1 530,1» - исключить, читать: «3 120,1»;

- в абзаце  7 цифру: «14 075,3» - исключить, читать: «15 665,3», цифру:
«4 754,2» - исключить, читать: «6 344,2».

1.5. В приложении №1 в строке 1 таблицы цифру: «75» - исключить,  читать: «181»

1.6. В приложении №1.1 в строке 1 таблицы цифру: «223» - исключить,   читать: «329», цифру: «317» - исключить, читать: «423», цифру: «371» -исключить, читать: «477».

1.7. Приложение №3 к программе «Сведения об объектах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Межевание земельных участков, техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2014 – 2016 годы» читать
в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава администрации Балаковского

муниципального района

         И.В.Чепрасов
Ш.О.Н.

                                                                                                                                                                                 Приложение № 3
к постановлению администрации БМР

от «_15_» «__мая_»
Сведения

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы
«Межевание земельных участков,  техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2014-2016 годы»
(наименование муниципальной программы)

                                                                                                                                                                                                                      тыс.руб.

	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения (всего)
	в том числе по годам реализации

	первый год
    2014
	второй год и последующий
          2015
	2016

	Муниципальная программа
«Межевание земельных участков,  техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2014-2016 годы»

	Управление по распоряжению муниципальной собственностью и земельными ресурсами  администрации Балаковского муниципального района  Саратовской области
	всего
	15 665,3
	6 344,2
	4 544,7
	4 776,4

	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	15 665,3
	6 344,2
	4 544,7
	4 776,4

	внебюджетные источники (прогнозно)
	-
	-
	-
	-

	в том числе по исполнителям:

	Исполнитель 1
Отдел землеустройства
	всего
	6 121,9
	3 120,1
	1 463,6
	1 538,2

	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	6 121,9
	3 120,1
	1 463,6
	1 538,2

	внебюджетные источники (прогнозно)
	-
	-
	-
	-

	Исполнитель 2
Отдел имущественных отношений
	всего
	9 543,4
	3 224,1
	3 081,1
	3 238,2

	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	9 543,4
	3 224,1
	3 081,1
	3 238,2

	внебюджетные источники (прогнозно)
	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия
1.1.-1.4. Подготовка документов для проведения конкурсных процедур и проведение конкурсных процедур на заключение муниципального контракта

	Итого

Исполнитель 1
отдел землеустройства
	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	1.5.- 1.6. Организация постановки земельных участков на государственный кадастровый учет
	Исполнитель 1
отдел землеустройства
	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	6 121,9
	3 120,1
	1 463,6
	1 538,2

	Основные мероприятия

2.1.- 2.3. Подготовка документов для проведения конкурсных процедур и поведение конкурсных процедур на заключение муниципального контракта для технической инвентаризации имущества

	Итого

Исполнитель 2
отдел имущественных отношений
	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	2.4. Организация выполнения

технической инвентаризации в соответствии с муниципальным контрактом
	Итого

Исполнитель 2
отдел имущественных отношений
	бюджет муниципального образования город Балаково (прогнозно)
	9 543,4
	3 224,1
	3 081,1
	3 238,2

Начальник управления

по распоряжению муниципальным имуществом

и земельными ресурсами:                                                                                                                                                        А.А.Мурнин